Comune di GRANOZZO CON MONTICELLO

Provincia di NOVARA

28060 GRANOZZO - VIA MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 - FAX 0321 550002 Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038

e-mail: tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA

Determinazione n. 16 del 06 luglio 2022

Oggetto: Adesione all'A.T.L. della Provincia di Novara – Liquidazione quota di adesione e quota associativa anno 2022.

Rea.Pubbl. n.	del 30/08/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

decreto di nomina n.8 in data 28.10.2021

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Dato atto che con deliberazione del Consiglio Unionale n.20 in data 11.11.2009, esecutiva, era stata stabilita l'adesione all'Agenzia di Accoglienza e Promozione Turistica Locale della Provincia di Novara, confermata in data 29 giugno 2011 dal Consiglio comunale del Comune di Granozzo con Monticello con deliberazione n.19:

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 11 in data 11.06.2018, con la quale è stato approvato lo schema dello statuto dell'Agenzia di accoglienza e promozione turistica locale della Provincia di Novara per la trasformazione dell'attuale Consorzio in società consortile a r.l., formalizzato con verbale dell'assemblea dei soci del 28.06.2018 (reg. gen. n. 47464, racc. n. 16447 – atto registrato a Novara il 29.06.2018 al n. 8350 serie 1T), a seguito del quale il consorzio Agenzia di Accoglienza e Promozione Turistica Locale della Provincia di Novara si è trasformato in società consortile con la denominazione di "ATL DELLA PROVINCIA DI NOVARA S.C.R.L.";

Preso atto che la quota associativa relativa all'anno 2022 ammonta a €.516,46;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della quota su indicata;

Visto in tema di competenza dell'adottanda determinazione, il dispositivo di cui al decreto presidenziale citato in intestazione;

Visto il T. U. Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

Determina

- 1. di liquidare alla ATL della Provincia di Novara S.C.R.L., con sede in Novara (No) Piazza Matteotti 1, l'importo di €.516,46, a titolo di quota associativa per l'annualità 2022;
- 2. di imputare il predetto importo sulla missione/programma/titolo/capitolo 07.01.1.1955/99 del bilancio di previsione 2022, che presenta la necessaria disponibilità.

Il Responsabile del Servizio (Barbara CAVIGIOLO)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO Servizio Finanziario (art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000)

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente determinazione.

Granozzo, 06/07/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario (Ivana Barbaglia)